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Neosine Plus 500mg + 3,125mg tabletki x 50 szt.
 

Cena: 79,42 zł

Opis słownikowy

Producent AFLOFARM

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

50 szt.

Działanie

NEOSINE PLUS zawiera dwie substancje czynne: inozyny pranobeks i cynku glukonian. Inozyny pranobeks wykazuje działanie
przeciwwirusowe i zwiększa odporność organizmu. Cynk wspiera system odpornościowy organizmu, ma działanie przeciwzapalne
przeciwzapalne i przeciwwirusowe.

Leczenie glukonianem cynku może przyczyniać się do szybszego ustąpienia objawów przeziębienia, zmniejszenia nasilenia choroby oraz
deficytów psychomotorycznych indukowanych przeziębieniem oraz zmniejsza częśtość występowania infekcji.

Wskazania

Lek jest wskazany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 1 roku:

• wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych,

• w leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanej przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex). Lek Neosine plus może być
stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażeniem wirusem.
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Lek stosuje się w stanach zwiększonego zapotrzebowania na cynk, występującego w wyżej wymienionych wskazaniach.

Sposób użycia

Zalecana dawka inozyny pranobeksu to 50mg na kg masy ciała na dobę.

• Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat): Zwykle 2 tabletki 3 razy na dobę. Nie należy przyjmować więcej niż 8
tabletek na dobę. Dawka maksymalna wynosi 4g inozyny pranobeksu na dobę.

• Dzieci w wieku powyżej 1 roku: Zalecana dawka inozyny pranobeksu to 50mg na kg masy ciała na dobę, podawana w kilku dawkach
podzielonych.

Dzieciom, które nie są w stanie połknąć tabletek, zaleca się podawanie leku w syropie.

W przypadku wystąpienia infekcji ważne jest rozpoczęcie leczenia tuż po pojawieniu się pierwszych objawów. Leczenie zwykle trwa od 5
do 14 dni. Zaleca się, aby po ustąpieniu objawów choroby przyjmować lek jeszcze przez 1 do 2 dni.

Jeśli po upływie 5 do 14 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Ostrzeżenie

Leku nie przyjmować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować jeśli pacjent ma aktualnie napad dny
moczanowej (silny ból stawu z obrzękiem i zaczerwienieniem skóry lub też w obrębie dużych stawów dochodzi do wystąpienia wysięku)
lub badania wykazały zwiększone stężenie kwasu moczowego we krwi.

Skład

Substancjami czynnymi leku są inozyny pranobeks i cynk w postaci cynku glukonianu. Jedna tabletka zawiera 500mg inozyny
parabeksu i 3,125mg jonów cynku. Pozostałe składniki to: skrobia pszeniczna, powidon 30, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), sodu
laurylosiarczan, mannitol, magnazu stearynian.
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